
                                             Färjestadstravet nya bokningssystem: Boka Mera 

 

Boka Mera är ett system Åbytravet arbetat med under en tid och det har funkat väldigt bra för dem. 

Att nyttja systemet och anläggning kan enbart göras av den som betalat årsavgift för arenan eller för 

den som kanske sporadiskt tänkt att nyttja oss, för den finns det ett alternativ till engångsbetalning. 

Lite dyrare, men samtidigt, möjligheten finns om man inte är in så ofta till banan… 

Varför gör vi då detta?  

Som utvecklingen ser ut gällande det ekonomiska läget i landet för dagen med både stigande priser, 

höjda driftkostnader etc. så måste även vi effektivisera vår dagliga drift och underhåll. Med hjälp av 

ett bokningssystem kan vi se hur dagarna ser ut på förhand och kan styra resurserna till de tiderna när 

trycket är som störst på anläggningen. Samt att vi verkligen får koll på hur aktiviteten är på 

anläggningen vardagar, helgdagar och under varierade perioder under dagarna. På så sätt kanske vi 

även kan anpassa vår anläggning på bästa och forma arbetet efter hur det verkligen ser ut och på så 

sätt lyfta kvalitén på densamma och erbjuda bästa tänkbara förutsättningar vid era besök som aktiv. 

Systemet för er som aktiva skall verkligen inte påverka era möjligheter eller försvåra era besök vid 

anläggningen, utan tanken är att fler kanske väljer att träna samma tid när du kan följa upp hur 

bokningsgraden är och på sätt få ut mer av besöket i form av umgänge och nya bekantskaper. Att 

boka sina tider vill vi heller inte att de skall uppfattas som svårt utan att efter några tillfällen av 

bokningar skall ni enkelt kunna gå in och boka upp era besök. Alla nyheter är såklart inget man kan 

från början, dock är tanken att man lär sig snabb och allt skall gå smidigare. 

Med hjälp av Boka Mera systemet kan vi även följa upp mer än bara bokning och beläggning, utan vi 

får även en större kontroll över städning samt ordning och reda efter sig i stall och boxarmed hjälp av 

systemet. En het fråga som diskuterats vid våra träffar med representanter från B-tränarföreningen 

hur allt sköts för dagen. Vi ser vem som bokat vilken box, vem som slarvat med rengöringen av 

densamma etc. Saker som påverkar både trivsel och stämning på anläggningen, samt drar ner våra 

egna städkostnader på vår personal. Det skall även vara så att vår personal eller aktiv på anläggningen 

meddelar detta till och vi väljer att debitera en straffavgift på den som felat i städning.  

Tanken är inte att öppna upp fler gäststall i samband med bokningssystemet utan att ha ett max antal 

per träningstid anpassat till antal boxplatser i C-stallet. Så vissa tider kan det vara så att alla boxar är 

uppbokade och man slipper göra resan till travet förgäves. Då kan man anpassa sitt besök efter hur 

beläggningen den dagen ser ut. Skillnaden för den som i dag har påselningsbox i a-längan eller i annat 

stall och funderar över om man verkligen skall ha kvar den när både anläggningsavgift kommer och 

bokningssystem införs bör ta med sig att boxarna kan vara upptagna men även att utanför C-stallet 

finns ingen möjlighet till att förvara vagnar eller annan utrustning vid eller utanför stallet.  

Systemet kommer även att underlätta för dig gällande öppettider, avvikelser gällande öppettider samt 

andra justeringar på grund av någonting som påverkar tillgängligheten. Vi behöver inte mejla ut 

eventuella förändringar utan gör kanske enbart ändringen i bokningsschemat så att inga bokningsbara 

tider finns. Självklart förmedlar vi även orsak till den eventuella avvikelsen.  

 


